
Naši jubilanti v měsíci červnu 
paní Jislová Květoslava  80 let 
paní Laurinová Marie  75 let 
pan Prokorát Pavel   70 let 
paní Vacková Zuzana  35 let 
paní Prokorátová Kristýna  30 let 
paní Richtrová Jana  25 let 
slečna Libenská Lenka  25 let 
slečna Zítová Lucie   18 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
Výlet pro seniory 
Společně s Obecním úřadem Kobyly jsme připravili tradiční výlet pro naše seniory. 
V úterý 13. června navštívíme zámek Zákupy a sklárnu AJETO v Lindavě. Odjezd 
autobusu v 7:30 ze Svijanského Újezdu od obecního úřadu. 
 
Kontejner na železo 
Kontejner na železo bude přistaven na náves od 15. 6. do 19. 6. 
 
Český zahrádkářský svaz 
Žádáme členy, kteří ještě nezaplatili členskou známku na letošní rok, aby tak učinili 
co nejdříve. Platbu, prosím, proveďte na OÚ. 
 
Vzhledem k tomu, že stávající výbor ukončí svoji činnost na jaře příštího roku, 
budeme rádi, pokud se najdou členové pro nový výbor.  Zájemci se,  prosím přihlaste 
u kteréhokoliv člena výboru do 31.10.2023. 
Děkujeme 
 
Hospůdka v Chaloupkách 
oznamuje změnu pracovní doby: pondělí - čtvrtek 11:00 - 21:00,  
pátek - sobota 11:00 - 22:00, neděle 11:00 - 15:00. 
 
Zastupitelstvo obce 
se bude konat ve středu 28. 6. od 18:00  v hasičské zbrojnici.  
 
Koupaliště 
Od 19. 6. si můžete zakoupit na OÚ permanentky na letošní koupací sezonu. 
Běžné vstupné - děti 30,- Kč, dospělí 50,- Kč, permanentní vstupenky - dospělí 10 
vstupů 300,- Kč a 20 vstupů 500,- Kč, děti 20 vstupů 200,- Kč.  

06/23 



Nový dětský koutek 
V místě bývalého kalu na kopci směr Soběslavice byl vybudován malý dětský koutek, 
který bude od 23. 6. dětem k dispozici. 
 
Letní provoz na OÚ 
Během letních prázdnin bude upravena otevírací doba na obecním úřadě:                      
pondělí - čtvrtek 8:00 -11:30, 12:30 - 14:00, pátek 8:00 -11:30. 
Obecní úřad bude uzavřen: 4. 7. ,7. 7. a od 27. 7. - 4. 8. 
 
Dětský Sportovní Den 
Tenisový klub pořádá v sobotu 24. 6. 2023 od 14:00 sportovní den pro děti a rodiče. 
Akce se bude konat tradičně v areálu koupaliště ve Svijanském Újezdě, připraveny 
budou skákací hrady a zábavné sportovní soutěže o ceny. V průběhu odpoledne 
bude mimo jiné k vidění ukázka bojového sportu Jiu-Jitsu a sokolnické 
představení. Můžete se samozřejmě těšit i na dobrůtky z udírny a bohaté 
občerstvení. Přijďte se s dětmi pobavit, společně zahájit letní prázdniny a užít si 
příjemné sobotní odpoledne. Těšíme se na Vás. 

TK Svijanský Újezd 
 
Slavnosti Svijanského piva 
V sobotu 15. července 2023 pořádá Pivovar Svijany ve spolupráci s naší obcí        
34. Slavnosti svijanského piva. Tato akce je ukázkou dovedností našich občanů, bez 
Vaší pomoci bychom ji však pořádat nemohli. Pokud nám chcete pomoci, můžete se 
přihlásit na obecním úřadě. 
Brigáda na přípravu areálu na slavnosti se koná ve čtvrtek 13. 7. od 17:00. a 
v pátek od 17:00. Uklízet se bude v neděli 16. 7. od 9:00. 
 
Děkuji Vám všem, kteří nám pomáháte při přípravě, průběhu a při úklidu. 
 
 
MŠ Svijanský Újezd                                                                                                        
Ve středu 10. 5. 2023 proběhl zápis do mateřské školy.  
Kapacita MŠ je nyní naplněna – 40 dětí.                                                                                                             
Ve středu 31. 5. 2023 se mateřská škola zúčastnila atletického trojboje MŠ 
Turnovska. 3 dívky a 3 chlapci závodili v těchto disciplínách: běh na 50 m, skok 
daleký s rozběhem a hod do dálky tenisovým míčkem.                                                
Naše Mateřská škola Svijanský Újezd se umístila na 4. místě z dvanácti mateřských 
škol Turnovska.                                                                                                           
Ve středu 21. 6. 2023 od 16:00 hodin se rozloučíme s našimi předškoláky na Zámku 
Svijany. Zveme každého, kdo chce strávit odpoledne s námi.                                           
Přejeme krásné prázdniny a užívejte sluníčka. 
                                                                                     S pozdravem paní učitelky MŠ 
 
ANTRAX party 
SOPKA 2007 z. s. pořádá ve dnech 30. června – 1. července Open air festival na 
Radvánicích. V pátek 30. června proběhne od 18 hodin diskotéka, hraje DJ Sodber. 
V sobotu 1. července se uskuteční 22. ročník Antrax Party. Vystoupí zde 8 kapel: 
SME SOCKY, PERSEID, NOTHINGHAM, ŠNYCL PARADAJS, LATERS, 
WARLATH, TIXTIDE, BLACK FRAME. První kapela vystoupí již ve 14:30. Vstupné 
dobrovolné, na čepu 3 druhy piv, skákací hrad pro děti. 


